ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о внеочередном медосмотре по медицинским показаниям
Г. Сургут                                                                                                  5 августа 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с наличием медицинских показаний в акте периодического осмотра бригадира Тюрина Е.В., руководствуясь ст. 212 Трудового кодекса,
приказываю:
1. Направить бригадира Тюрина Е.В. на внеочередной медосмотр в ГБУ «Курганская областная больница».
1. Бригадиру Тюрину Е.В. в срок до 10.08.2027 г. пройти медицинский осмотр в месте, указанном в п. 1 настоящего приказа.
1. [bookmark: _GoBack]Кадровику Шаршиной А.А, выдать бригадиру Тюрину Е.В. направление на медицинский осмотр с сохранением рабочего места и заработной платы.
1. Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о внеочередном медосмотре по

медицинским показаниям

Г. Сургут                                                                                                  5 августа 2027 год

а

В

связи с

наличием медицинских показаний в акте

периодического осмотра

бригадира

Тюрина

Е.В

.,

руководствуясь ст.

212 Трудового кодекса,

приказываю:

1.

Направить бригадира Тюрина Е.В. на внеочередной медосмотр в ГБУ «Ку

рганская

областная больница».

2.

Бригадиру Тюрину Е.В. в срок до 10.08.202

7

г. пройти медицинский осмотр в месте,

указанном в п. 1 настоящего приказа.

3.

Кадровику Шаршиной А.А, выдать бригадиру Тюрину Е.В. направление на

медицинский осмотр с сохранением рабочег

о места и заработной платы.

4.

Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

5.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о внеочередном медосмотре по  медицинским показаниям   Г. Сургут                                                                                                  5 августа 2027 год а   В  связи с  наличием медицинских показаний в акте  периодического осмотра   бригадира  Тюрина  Е.В .,   руководствуясь ст.  212 Трудового кодекса,   приказываю:   1.   Направить бригадира Тюрина Е.В. на внеочередной медосмотр в ГБУ «Ку рганская  областная больница».   2.   Бригадиру Тюрину Е.В. в срок до 10.08.202 7   г. пройти медицинский осмотр в месте,  указанном в п. 1 настоящего приказа.   3.   Кадровику Шаршиной А.А, выдать бригадиру Тюрину Е.В. направление на  медицинский осмотр с сохранением рабочег о места и заработной платы.   4.   Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   5.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)